КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПИЧУГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03 июля 2018 года № 26
с.Пичугино

Об изменении назначения здания, расположенного по адресу: Курганская область, Варгашинский район, с.Пичугино, улица Социалистическая, дом 13.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ч.2 ст.49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и в связи с тем что жилой дом, расположенный по адресу: Курганская область, Варгашинский район, село Пичугино, улица Социалистическая, дом 13 состоит из двух квартир, имеющих самостоятельный выход на земельный участок, прилегающий к жилому дому и имеет элементы общего имущества собственников помещений, Администрация Пичугинского сельсовета

Постановляет:
1.Изменить назначение здания с кадастровым номером 45:03:011703:459, расположенного по адресу: Россия, Курганская область, Варгашинский район, с. Пичугино, улица Социалистическая, дом 13 с жилого дома на многоквартирный дом.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичугинского сельсовета:                           Н.А.Медведева